
UCHWAŁA NR VI-187/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-186/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek powiatowych w roku 2023, 

Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka JAŚ w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2)     Piotr Borczyński 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 7 918 734,05

Rezerwy ogólne i celowe 7 428 401,05

Rezerwy 7 428 401,05

Rezerwa - wzrost wynagrodzeń pracowników administracyjnych 

oświaty pomocy społecznej i placówek opiekuńczo - 

wychowawczych

2 614 670,83

220 805 127,17Razem: -358 877,00 220 446 250,17

-358 877,00 2 255 793,83

4810 -358 877,00 7 069 524,05

75818 -358 877,00 7 069 524,05

758 -358 877,00 7 559 857,05

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-187/2023 Z DNIA 19 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 400 046,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 400 046,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 652 234,00

Własne 1 652 234,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 300 925,00

Własne 300 925,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 223,00

Własne 47 223,00

2 400 046,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-187/2023 Z DNIA 19 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 183 339,00 2 583 385,00

75085 183 339,00 2 583 385,00

4010 147 789,00 1 800 023,00

147 789,00 1 800 023,00

4110 31 050,00 331 975,00

31 050,00 331 975,00

4120 4 500,00 51 723,00

4 500,00 51 723,00

Razem: 183 339,00 2 583 385,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 624 688,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 624 688,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 373,00

Własne 434 373,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 910,00

Własne 80 910,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 511,00

Własne 11 511,00

1 759 103,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-187/2023 Z DNIA 19 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA JAŚ W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 35 825,00 660 513,00

75085 35 825,00 660 513,00

4010 29 937,00 464 310,00

29 937,00 464 310,00

4110 5 155,00 86 065,00

5 155,00 86 065,00

4120 733,00 12 244,00

733,00 12 244,00

Razem: 35 825,00 1 794 928,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 164 589,60

Licea ogólnokształcące 5 789 852,89

Wynagrodzenia osobowe pracowników 528 560,02

Własne 528 560,02

Składki na ubezpieczenia społeczne 704 674,43

Własne 704 674,43

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 437,87

Własne 100 437,87

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

348 831,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 163,08

Własne 10 163,08

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 127,14

Własne 46 127,14

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-187/2023 Z DNIA 19 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 405,00 6 174 994,60

80120 10 213,00 5 800 065,89

4010 8 537,00 537 097,02

8 537,00 537 097,02

4110 1 467,00 706 141,43

1 467,00 706 141,43

4120 209,00 100 646,87

209,00 100 646,87

80152 192,00 349 023,71

4010 160,00 10 323,08

160,00 10 323,08

4110 28,00 46 155,14

28,00 46 155,14



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 605,65

Własne 6 605,65

6 241 124,60

4120 4,00 6 609,65

4,00 6 609,65

Razem: 10 405,00 6 251 529,60



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 810 507,30

Technika 6 190 766,53

Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 502,98

Własne 800 502,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 726 105,40

Własne 726 105,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 447,20

Własne 103 447,20

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

529 415,77

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 068,02

Własne 25 068,02

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 112,82

Własne 68 112,82

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 556,93

Własne 9 556,93

6 810 507,30

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-187/2023 Z DNIA 19 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 11 298,00 6 821 805,30

80115 10 959,00 6 201 725,53

4010 9 167,00 809 669,98

9 167,00 809 669,98

4110 1 567,00 727 672,40

1 567,00 727 672,40

4120 225,00 103 672,20

225,00 103 672,20

80152 339,00 529 754,77

4010 284,00 25 352,02

284,00 25 352,02

4110 48,00 68 160,82

48,00 68 160,82

4120 7,00 9 563,93

7,00 9 563,93

Razem: 11 298,00 6 821 805,30



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 7 705 250,00

Domy pomocy społecznej 7 705 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 892 696,00

Własne 4 892 696,00

7 705 250,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-187/2023 Z DNIA 19 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 118 010,00 7 823 260,00

85202 118 010,00 7 823 260,00

4010 118 010,00 5 010 706,00

118 010,00 5 010 706,00

Razem: 118 010,00 7 823 260,00


